
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 января 2024 г.  № 4/23 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

 

На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий» Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» в связи с 

назначением Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссией города Екатеринбурга членами участковых избирательных 

комиссий: 

 

 



 2 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

Избиратель 

ного участка 

1.  
Демченко Валерия 

Антоновна 

Собрание избирателей 1701 

2.  
Домбровская Полина 

Владимировна 

Собрание избирателей 1702 

3.  Бугаев Илья 

Максимович 

Собрание избирателей 1704 

4.  Берсенева Елена 

Ивановна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 1704 

5.  Васильев Вадим 

Николаевич 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1717 

6.  Докучаева Екатерина 

Леонидовна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1719 

7.  Маматов Артур 

Абжалилович 

Собрание избирателей 1722 

8.  Меркулов Александр 

Юрьевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1722 

9.  Печеркина Виктория 

Анатольевна 

Собрание избирателей 1731 

10.  Половинкина Анна 

Николаевна 

Собрание избирателей 1732 

11.  Шамсутдинов Линар 

Владиславович 

Собрание избирателей 1732 

12.  Чесноков Степан 

Анатольевич 

Собрание избирателей 1736 

13.  Корякова Анастасия 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1737 

14.  Кустова Екатерина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1742 

15.  Гладких Александр 

Анатольевич 

Собрание избирателей 1747 

16.  Островская Людмила 

Павловна 

Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

1753 

17.  Кулик Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей 1758 

18.  Кабакова Марина 

Владимировна 

Собрание избирателей 1764 

19.  Еланцева Светлана 

Васильевна 

Собрание избирателей 1782 

20.  Щучкина Александра 

Анатольевна 

Собрание избирателей 1783 

21.  Павлова Ирина 

Алексеевна 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1783 

22.  Белова Ирина 

Анатольевна 

Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области 

1783 

23.  Комина Маргарита 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1784 

24.  Добровольская Анна 

Борисовна 

Собрание избирателей 2408 

25.  Берг  Ольга Семеновна Собрание избирателей 2627 



 3 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

Избиратель 

ного участка 

26.  Кочетков Максим 

Александрович 

Собрание избирателей 2672 

27.  Шарапова Юлия 

Сергеевна 

Собрание избирателей 2672 

28.  Коновалова Наталья 

Борисовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2673 

29.  Махортова Арина 

Олеговна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

2675 

30.  Сухова Ольга 

Владимировна 

Региональное Экологическое Общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

фронт» 

2676 

31.  Маслаков Никита 

Сергеевич 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2751 

 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/

